РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕРОГАЧИКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25.09.2025 г. № 147

О выплате председателю совета депутатов Верхнерогачикского
муниципального округа Херсонской области ежемесячной премии по

итогам работы за сентябрь 2025 года

В соответствии с Законом Херсонской области от 29.03.2024
№ 36-3X0 «О гарантиях осуществления полномочий депутата
представительного органа муниципального образования, члена выборного
органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного
самоуправления Херсонской области», Уставом Верхнерогачикского
муниципального округа Херсонской области, пункту 7 «Об утверждении
Положения об оплате труда Председателя совета депутатов
Верхнерогачикского муниципального округа Херсонской области и
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы
в совете депутатов Верхнерогачикского муниципального округа Херсонской
области», утвержденным решением Совета депутатов Верхнерогачикского
муниципального округа от 14 января 2025 года № 101,

Совет депутатов Верхнерогачикского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. По итогам работы за сентябрь 2025 года выплатить председателю
совета депутатов Верхнерогачикского муниципального округа Херсонской
области Белановой В.И. премию в размере 38 333 (Тридцать восемь тысяч
триста тридцать три) руб. 33 коп.

2. Настоящее решение вступает в силу со

Председатель Совета депутатов
Верхнерогачикского муниципального

Херсонской области Беланова